平成 22 年９月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ キ タ

本 店 所 在 地 三 重 県 名 張 市 夏 見 2 8 2 8 番 地

代 表 者 名 代表取締役社長 若 山 東 男

 （コード番号 ： 6325）

問 合 せ 先 取締役総務部長 沖  篤 義

(連絡先 電話番号 0595-63-3111)

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年８月 17 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による自己

株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

（１） 自 己 株 式 処 分 数  当社普通株式 100,000 株

（２） 処 分 価 額  1 株につき 金 211 円

（３） 処 分 価 額 の 総 額  21,100,000 円

（４） 申 込 期 日  平成 22 年９月２日（木）

（５） 払 込 期 日  平成 22 年９月３日（金）

（６） 割当先及び割当株式数  三 菱 農 機 株 式 会 社 100,000 株

   以上

総務部
財務会計基準機構